
Gemeente Noordwijk - Woonvisie 2020-2030 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college van 10 november 2020 

  

BESLUIT: 

I. De woonvisie met versie datum 3 november 2020 en de titel ‘Alle zeilen bij voor voldoende en 

juiste woningen’ met de bijbehorende bijlagen vast te stellen. 

II. De Nota van beantwoording inspraakreacties woonvisie 2020-2030 met versie datum 3 november 

2020 vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2021, 

  

De gemeenteraad van Noordwijk, 

  

De griffier, 

M.R. Fabbricotti 

  

De voorzitter, 

Mw. W.J.A. Verkleij 

Nr. 43764 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 43764 12 februari 2021 1 


